declaro improcedente los presentes despidos 
litigiosos condenando a la demandada a que en el 
plazo de CINCO DÍAS a contar desde la 
notificación de la presente resolución opte entre 
readmitir a los actores, o abonarle en concepto de 
indemnización la cantidad de: a M.T.P.M. la de 
UN MILLÓN CIENTO DIECIOCHO MIL 
CUATROCIENTAS VEINTICINCO PESETAS 
(1.118.425.-Ptas) y a J.M.S.T., la de UN 
MILLON TRESCIENTAS CUARENTA Y 
SIETE MIL QUINIENTAS PESETAS 
(1.347.500.-ptas) y en ambos casos con el abono 
de los salarios dejados de percibir desde la fecha 
del despido, hasta la notificación de la presente 
resolución”. 

CUARTO.- Contra dicha sentencia se interpuso 
recurso de Suplicación por la parte demandada